— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2020〕78 号

关于公布南京市水利工程中级专业技术资格
评审委员会评审结果的通知

市水务局、各有关单位：

经南京市水利工程中级专业技术资格评审委员会评审通

过，史欣等 117 位同志具备南京市水利工程中级专业技术资格

（名单见附件），现予公布。

上述人员取得中级专业技术资格时间自 2020 年 11 月 18 日

起算。

    附件：评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                      2020 年 12 月 2 日

南京市人力资源和社会保障局办公室        2020 年 12 月 2 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

1 史欣 中建友安建工（集团）有限公司 工程师

2 成佳媛 南京市六合区机电排灌总站 工程师

3 周云 江苏惠淳建设有限公司 工程师

4 王辰辰 南京市第二基础工程有限责任公司 工程师

5 杨玉佳 高淳县振达水利建筑安装工程有限公司 工程师

6 邢锋 南京市水务建设工程有限公司 工程师

7 王正新 南京市水利规划设计院股份有限公司 工程师

8 包振东 南京市水利规划设计院股份有限公司 工程师

9 杨帆 南京市水利规划设计院股份有限公司 工程师

10 朱相丞 南京市长江河道管理处 工程师

11 孔华豪 淮安市水利勘测设计研究院有限公司南京分公司 工程师

12 顾国辉 江苏熙利建设有限公司 工程师

13 贾一鸣 南京汇锦工程项目管理有限公司 工程师

14 邵宇峰 南京市江宁区水务局 工程师

15 徐一帆 国电南京自动化股份有限公司 工程师

16 项大赛 江苏恒日建设工程有限公司南京分公司 工程师

17 吴为 江苏汇智工程技术有限公司 工程师

18 徐红银 南京明辉建设有限公司 工程师

— 3 —

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

19 朱志丹 南京市市政设计研究院有限责任公司 工程师

20 吴志伟 南京河海南自水电自动化有限公司 工程师

21 陆秦磊 南京紫城工程设计有限公司 工程师

22 王新雷 江苏东大建设集团有限公司 工程师

23 王虹 南京市高淳区农业资源开发技术服务站 工程师

24 程宇 南京市长江河道管理处 工程师

25 许贤平 南京市溧水区中山河管理所 工程师

26 褚智鹏 南京江宁经济技术开发总公司 工程师

27 史华栋 南京市水利建筑工程有限公司 工程师

28 袁青雪 南京通瑞水利建设工程有限公司 工程师

29 夏世飞 南京市高淳区农业资源开发技术服务站 工程师

30 张忠明 南京长山建设有限公司 工程师

31 卫德林 南京长山建设有限公司 工程师

32 刘成程 南京长山建设有限公司 工程师

33 孔得志 南京振高建设有限公司 工程师

34 支立鹏 江苏九天工程项目管理有限公司 工程师

35 李滨 江苏创稳风险评估咨询有限公司 工程师

36 鲍玉龙 南京河海南自水电自动化有限公司 工程师

37 张杰 江苏德宁建设工程咨询有限公司 工程师

38 宗跃建 南京海童峰建设有限公司 工程师

39 郭九春 南京市水利建筑工程有限公司 工程师

— 4 —

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

40 卞存浩 南京长山建设有限公司 工程师

41 王苏 南京市长江河道管理处 工程师

42 芮传平 南京明瑞建设集团有限公司 工程师

43 李峰 江苏通源工程质量检测有限公司 工程师

44 陈超 南京明瑞建设集团有限公司 工程师

45 徐广松 南京长山建设有限公司 工程师

46 汤磊华 中筑检测有限公司 工程师

47 肖伟 南京明瑞建设集团有限公司 工程师

48 李洋 南京市水务建设工程有限公司 工程师

49 管辉 南京市水利规划设计院股份有限公司 工程师

50 蒋网所 南京瑞迪建设科技有限公司 工程师

51 宋粉艳 南京永腾建设集团有限公司 工程师

52 周仁勤 南京市水利建筑工程有限公司 工程师

53 夏骑兵 南京市高淳区水务局古柏水务站 工程师

54 何莉 南京市第二基础工程有限责任公司 工程师

55 魏阳 南京市第二基础工程有限责任公司 工程师

56 刘建飞 南京明瑞建设集团有限公司 工程师

57 马银娣 南京明瑞建设集团有限公司 工程师

58 欧阳琳艳 南京市第二基础工程有限责任公司 工程师

59 储韦韦 南京明辉建设有限公司 工程师

60 吴骞 南京市水利建筑工程检测中心有限公司 工程师

— 5 —

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

61 曾阳 南京市水务建设工程有限公司 工程师

62 茆训龙 东禾建工集团有限公司 工程师

63 王小青 中翀建设有限公司 工程师

64 单涛年 南京河川建设工程有限公司 工程师

65 曹红扣 南京市溧水区赭山头水库管理所 工程师

66 苏丹 南京市浦口区水利工程管理服务站 工程师

67 肖斌 南京明瑞建设集团有限公司 工程师

68 朱峰 南京市水务建设工程有限公司 工程师

69 吕雷 南京明瑞建设集团有限公司 工程师

70 袁敏 南京市水利建筑工程有限公司 工程师

71 曹俊华 南京瑞迪建设科技有限公司 工程师

72 宋中华 南京嵩晨建设工程有限公司 工程师

73 王宝福 南京河川建设工程有限公司 工程师

74 金敏 江苏圣宏富生态环境有限公司 工程师

75 汪亮 南京市水利建筑工程有限公司 工程师

76 张陈程 南京市水务建设工程有限公司 工程师

77 陶学琴 南京威双水利工程有限公司 工程师

78 陈飞翔 南京市水务建设工程有限公司 工程师

79 李恒悦 南京市溧水区水利工程建设管理中心 工程师

80 李先磊 南京市江宁区水务局 工程师

81 张皓清 南京市水利规划设计院股份有限公司 工程师

— 6 —

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

82 李佩 江苏熙利建设有限公司 工程师

83 常玉宝 南京嵩晨建设工程有限公司 工程师

84 陈雯 南京市水利建筑工程检测中心有限公司 工程师

85 黄永 南京金固建设（集团）有限公司 工程师

86 吕立志 南京威双水利工程有限公司 工程师

87 陈宝秀 江苏熙利建设有限公司 工程师

88 孙圣尧 江苏熙利建设有限公司 工程师

89 陈磊 南京市水利建筑工程有限公司 工程师

90 叶华山 南京鸿懿建设工程有限公司 工程师

91 郑高翔 南京市水务建设工程有限公司 工程师

92 王强 南京市江宁区东山街道水务管理服务站 工程师

93 诸清 南京鸿懿建设工程有限公司 工程师

94 包阳 南京市水利建筑工程检测中心有限公司 工程师

95 于敏荣 南京市六合区水利工程质量监督站 工程师

96 王丽君 南京市水利规划设计院股份有限公司 工程师

97 李登祥 南京市水利建筑工程有限公司 工程师

98 刘亮 南京威双水利工程有限公司 工程师

99 朱俊 南京威双水利工程有限公司 工程师

100 戴磊 南京市水利建筑工程有限公司 工程师

101 邱杰 江苏九天工程项目管理有限公司 工程师

102 施正浩 南京市水利建筑工程检测中心有限公司 工程师

— 7 —

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

103 李德武 宏海建设集团有限公司 工程师

104 韩晓 南京威双水利工程有限公司 工程师

105 徐鹏 南京佳捷建筑工程有限公司 工程师

106 姜晴霞 淮安市水利勘测设计研究院有限公司南京分公司 工程师

107 顾春云 宏海建设集团有限公司 工程师

108 邢友云 南京振高建设有限公司 工程师

109 周强富 南京振高建设有限公司 工程师

110 王宸 南京市溧水区水利工程建设管理中心 工程师

111 傅阳洋 江苏之上建设有限公司 工程师

112 袁云亮 江苏高盛建设工程有限公司 工程师

113 刘乃祝

南京博水自动化科技有限公司 工程师

114 马昕玥 南京市江宁区赵村水库管理所 工程师

115 朱辉 江苏高盛建设工程有限公司 工程师

116 王元圣 南京市水务工程建设管理中心 工程师

117 潘行 南京市水利规划设计院股份有限公司 工程师